
ZARZĄDZENIE NR 960/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób fizycznych i prawnych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2020 roku w zakresie podatków lub 
opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 

500 zł 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Burmistrz Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2020 r. w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 960/2021 

Burmistrza Nidzicy 

z dnia 6 maja 2021 r.  

 

 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych  nieposiadających 

osobowości prawnej, którym  w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem 

wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2020 roku. 

 

UMORZENIA 

Lp. Nazwisko i imię/Nazwa Kwota Przyczyny umorzenia 

1. Siemińska Renata 590,00 zł  „ważny interes podatnika” 

2. Wiński Cezary 1.259,00 zł „ważny interes podatnika” 

 

ODROCZENIE ZAPŁATY/ROZŁOŻENIE NA RATY 

Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

1. Grabowska Małgorzata 

 

2. Kotyla Kazimierz 

 

ULGI  

Lp. Nazwisko i imię/Nazwa 

1. Idzikowski Dariusz 

2. Kosmala Piotr 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

